
  
 

 

 
Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski, Sudół 216, 27-400 Ostrowiec Św., www.ostrowiec.radom.lasy.gov.pl 
tel.: +48 41 265 31 49, fax: +48 41 265 14 29, e-mail: ostrowiec@radom.lasy.gov.pl 
Bank PKO BP SA 43 1020 2674 0000 2102 0036 6146 

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski 

 

www.lasy.gov.pl 

 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ NA ZADANIE PN.: 
 

„Utrzymanie dróg leśnych w Nadleśnictwie Ostrowiec Świętokrzyski w 2021 roku” 
 

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski zaprasza wszystkich Wykonawców do 
złożenia oferty w niniejszym postępowaniu, zgodnej z poniższym Opisem Przedmiotu 
Zamówienia: 
 
1. Opis przedmiotu zamówienia: zamówienie obejmuje następujący zakres prac do  

wykonania przez Zleceniobiorcę: 
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na mechanicznym i ręcznym, 
obustronnym, niskim wykoszeniu poboczy oraz skarp rowów wzdłuż dróg leśnych 
w leśnictwach wskazanych w poniższych tabelach: 
a) zakres prac obejmuje jednokrotne, obustronne koszenie traw, chwastów oraz 

usuwanie samosiewów drzew i krzewów z jezdni, poboczy, zjazdów, mijanek, 

skarp, przeciwskarp, rowów w pasach dróg leśnych (czyli szer. pasa ok. 4 m tj. od 

krawędzi jezdni do 1 m za przeciwskarpą).  

Lokalizacja Kod 
czynności/materiału 

Nazwa 
czynności/materiału 

J.m. 
Ilość 
j.m. Leśnictwo Nr drogi 

1 2 3 4 5 6 

Jeleniec 854/220 KOSZ-P 
Wykaszanie trawy 

szer. 4m 
km 3,24 

Krynki  668/220 KOSZ-P 
Wykaszanie trawy 

szer. 4m 
km 2,44 

Połągiew 1116/221 KOSZ-P 
Wykaszanie trawy 

szer. 4m 
km 2,77 

Potoczek 1224/220 KOSZ-P 
Wykaszanie trawy 

szer. 4m 
km 2,99 

Bałtów 861/220 KOSZ-P 
Wykaszanie trawy 

szer. 4m 
km 3,42 

Bałtów 1119/220 KOSZ-P 
Wykaszanie trawy 

szer. 4m 
km 1,12 

Sadłowizna 1446/220 KOSZ-P 
Wykaszanie trawy 

szer. 4m 
km 5,09 

Sadłowizna 691/220 KOSZ-P 
Wykaszanie trawy 

szer. 4m 
km 2,88 

Krynki  1156/220 KOSZ-P 
Wykaszanie trawy 

szer. 4m 
km 2,86 

Jeziórko  220/1558 KOSZ-P 
Wykaszanie trawy 

szer. 4m 
km 1,64 

Narożniki 
droga nr 

22 
KOSZ-P 

Wykaszanie trawy 
szer. 4m 

km 2,01 

mailto:ostrowiec@radom.lasy.gov.pl


-2- 

 

 
 
 

b) zakres prac obejmuje jednokrotne, obustronne koszenie traw, chwastów oraz 
usuwanie samosiewów drzew i krzewów z jezdni, poboczy w pasach dróg 
leśnych (czyli szer. pasa ok. 2 m tj. od krawędzi jezdni). 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

c) obustronne usunięcie podszytu na szerokość 2,0 m od krawędzi jezdni oraz 

przeniesienie usuniętych gałęzi na odległość min. 5,0 m od pasa drogowego. 

 
 

Lokalizacja Kod 
czynności/materiału 

Nazwa 
czynności/materiału 

J.m. 
  

Ilość  
  Leśnictwo Nr drogi 

1 2 3 4 5 6 

Czyżów 
DR 

01/04 
OCZ-DROGI 

Oczyszczanie dróg z 
gałęzi 

km 1,04 

Czyżów 
DR 

01/03 
OCZ-DROGI 

Oczyszczanie dróg z 
gałęzi 

km 1,08 

Czyżów 
DR 

01/05 
OCZ-DROGI 

Oczyszczanie dróg z 
gałęzi 

km 0,42 

Czyżów 
DR 

01/12 
OCZ-DROGI 

Oczyszczanie dróg z 
gałęzi 

km 0,85 

Stróża DR02/03 OCZ-DROGI 
Oczyszczanie dróg z 

gałęzi 
km 0,8 

Stróża DR02/12 OCZ-DROGI 
Oczyszczanie dróg z 

gałęzi 
km 1,5 

Stróża DR02/13 OCZ-DROGI 
Oczyszczanie dróg z 

gałęzi 
km 0,8 

Sadłowizna 
DR 

12/02 
OCZ-DROGI 

Oczyszczanie dróg z 
gałęzi 

km 1,35 

Sadłowizna 
DR 

12/04 
OCZ-DROGI 

Oczyszczanie dróg z 
gałęzi 

km 0,63 

Sadłowizna 
DR 

12/05 
OCZ-DROGI 

Oczyszczanie dróg z 
gałęzi 

km 0,3 

Jeziórko  220/1530 KOSZ-P 
Wykaszanie trawy 

szer. 4m 
km 2,45 

Lokalizacja 
Kod 

czynności/materiału 
Nazwa 

czynności/materiału 
J.m. 

Ilość 
j.m. Leśnictwo 

Nr 
drogi 

1 2 3 4 5 6 

Narożniki 649/220 KOSZ-P 
Wykaszanie trawy 

szer. 2 m 
km 4,5 

Piaski 558/220 KOSZ-P 
Wykaszanie trawy 

szer. 2 m 
km 0,31 



-3- 

 

Sadłowizna 
DR 

12/07 
OCZ-DROGI 

Oczyszczanie dróg z 
gałęzi 

km 0,35 

Sadłowizna 
DR 

12/09 
OCZ-DROGI 

Oczyszczanie dróg z 
gałęzi 

km 0,37 

 
 

Czynności wymienione powyżej realizowane będą bez doliczania kosztów dojazdu we 
wskazanej lokalizacji na terenie Nadleśnictwa Ostrowiec Świętokrzyski. 
Przyjazdy do leśnictwa i prace powinny być uzgadniane z właściwym terenowo 
leśniczym. 
 
2. Wymagany termin realizacji przedmiotu zamówienia: w okresie do dnia 
10.08.2021 r. do 30.09.2021 r. 

 
3. Przy wyborze oferty do realizacji, zamawiający będzie kierował się kryterium:  

cena – 100 % 
 

4. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest złożyć następujące 
dokumenty:  

a. formularz oferty wg załączonego wzoru – zał. nr 1, 
b. oświadczenie Wykonawcy, o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu wg 

załączonego wzoru - zał. nr 2,  
c. wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 

wykonawcy usług w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie 
dysponowania tymi zasobami, wg załączonego wzoru - zał. nr 3, 

d. wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, wg załączonego 
wzoru – zał. nr 4, 

e. propozycje zlecenia części zamówienia podwykonawcom, wg załączonego 
wzoru – zał. nr 5, 

f. zaparafowany (na każdej stronie) wzór umowy – zał. nr 6,  
 

UWAGA: Oferta, która nie zawiera wszystkich wymaganych załączników podlega 
odrzuceniu. 

 

5. Opis sposobu obliczenia ceny w składanej ofercie:  

Cena powinna zawierać:  
a. wartość usługi określoną w oparciu o przedmiot zamówienia,  
b. obowiązujący podatek od towarów i usług VAT.  
c. cena podana przez Wykonawcę za świadczoną usługę jest obowiązująca przez 

okres ważności umowy i nie będzie podlegała waloryzacji w okresie jej trwania.  
 

6. Zamawiający wybierze ofertę spełniającą wszystkie wymagane warunki.  

 

7. Miejsce i termin złożenia oferty:  
    Ofertę należy złożyć do dnia 09.02.2021 r. do godziny 10.00 przez platformę 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_ostrowiecsw/proceedings  
 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_ostrowiecsw/proceedings


-4- 

 

8. Miejsce i termin otwarcia oferty:  
Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 09.02.2021 r., o godz. 10.30 na platformie 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_ostrowiecsw/proceedings  
 

9. Osobą uprawnioną do kontaktów z Wykonawcami jest Andrzej Kołbut. 

 

10. Informacje dotyczące zawierania umowy.  

      Umowa musi zawierać wszystkie uwarunkowania złożonej propozycji cenowej. 

 

Załączniki 

1. Załącznik Nr 1 - Formularz Ofertowy wraz z załącznikiem Nr 1. 

2. Załącznik Nr 2 - Oświadczenie Wykonawcy, o spełnieniu warunków udziału 

w postępowaniu. 

3. Załącznik Nr 3 - Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych 

dostępnych wykonawcy usług w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie 

dysponowania tymi zasobami. 

4. Załącznik Nr 4 - Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia. 

5. Załącznik Nr 5 - Propozycje zlecenia części zamówienia podwykonawcom. 

6. Załącznik Nr 6 - Wzór umowy. 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_ostrowiecsw/proceedings

